Ziarnka białej gorczycy zdrowia Didiera
posiadają więc rzeczywicie potrzebne do
rozwojowania własności, czyszcząca zawsze krew,
nie działają zaś w żaden sposób jako środek
wzbudzający. (4184)

Skład w Poznaniu u D. Fromma.

# Dyrekcya główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

W Warszawie, dnia 22 marca (3 kwietnia) 1868 r.

## Obwieszczenie.

No. 7237.

Na skutek wniesionych żądań, o wystawienie i wydanie duplikatów w miejsce zagubionych, skradzionych lub zniszczonych Listów Zastawnych i Kuponów a mianowicie:

**I Listów Zastawnych II Okresu.**
Litt. B.
na rsr. 750
No. 278,998 z 5a kuponami od włącznie 1o półrocza 1868 r.

287,754 z 1o " 1864.
288,200 z 2o " 1863.
288,552 z 6u półroczy, od włącznie 1o 1865 do włącznie 1o 1868.
289,792 z 2o półrocza 1863.
291,168 z 1o półrocza 1864.
291,571 z 2o półrocza 1864.
293,088 z 2o " 1863.
296,164 z 2o " 1864.

Dyrekcya Główna w wykonaniu Art 124 i następnycch prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. § 213 i następnycch prawa z dnia 2 (14) marca 1826 r. oraz Art. 48 prawa z dnia 23 czerwieca (10 lipca) 1860 r. wzywa niniejszem każdego posiadającego któregokolwiek z Listów Zastawnych lub Kuponów wyżej wymienionych aby się z takowym zgłosił do Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem roku jednego,